3

[bookmark: Par34]ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

Главе Суровикинского
муниципального района
Волгоградской области

[bookmark: Par643]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области

От ________________________________________________________________
(для юридических лиц - полное наименование, организационно-правовая  форма, основной государственный регистрационный номер, ИНН;
________________________________________________________________
для индивидуальных предпринимателей - фамилия, имя, отчество; ИНН; номер и
дата выдачи свидетельства о регистрации в налоговом органе;
______________________________________________________________
для физических лиц - фамилия, имя, отчество; ИНН)
(далее - заявитель)
Адрес регистрации заявителя, почтовый индекс
________________________________________________________________
________________________________________________________________
Адрес для направления корреспонденции, почтовый индекс
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
В лице _______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество и должность представителя заявителя)
действующего на основании ___________________________________________
________________________________________________________________.
(номер и дата документа, удостоверяющего
полномочия представителя заявителя)
Контактные телефоны (факс) заявителя (представителя заявителя): _____
________________________________________________________________.

Прошу рассмотреть вопрос о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, в целях (отметить V):

	проведения инженерных изысканий либо капитального или текущего ремонта линейного объекта;

	строительства временных или вспомогательных сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы), складирования строительных и иных материалов, техники для обеспечения строительства, реконструкции линейных объектов федерального, регионального или местного значения;

	осуществления геологического изучения недр.

Кадастровый номер земельного участка _____________________________
Cрок использования земель или земельного участка (в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации) ________________________________________________________.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1._______________________________________________________________
2._______________________________________________________________
3._______________________________________________________________
4._____________________________________________________________
5._______________________________________________________________
6._______________________________________________________________

Я согласен(а) на обработку персональных данных в администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

Заявитель:
___________________   _________      ____________________________
(должность представителя         (подпись)           (имя, отчество, фамилия представителя
юридического лица)                                               юридического лица, физического лица)
                    М.П.

"__" ______________ 20__ г.

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:
при личном обращении в администрацию ___________________________________________________________________________;
(подпись заявителя)
при личном обращении в многофункциональный центр по месту подачи заявления ___________________________________________________________________________;
(подпись заявителя)
почтовым отправлением на адрес: _____________________________________________
___________________________________________________________________________;
(подпись заявителя)
в электронном виде посредством направления скан-копии документа на электронный
адрес: e-mail _______________________________________________________________.
(подпись заявителя)
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество специалиста, принявшего документ)           (подпись)

Расписка получена

"__" ________________ 20__ г.        ___________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество заявителя или его представителя)